EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

“CONCEDE  COMENDA JOSUÉ  DE
CASTRO”  NO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM”

Art.1º –  Concede  “COMENDA  JOSUÉ  DE  CASTRO” nos  termos  da
Resolução  330/2015   -   a  DIENE  DE  ANDRADE  GARCIA LEAL  MORAES.  (CRM.
13100304).

Art.2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 20 de Setembro de 2019

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRP

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares o nome do Srª. DIENE DE ANDRADE

GARCIA LEAL  MORAES.  (CRM.  13100304).  A mesma  é  profissional  que  da

assistência ao Hospital Evangélico de nossa cidade. Para receber a referida

Comenda.  Considerando  que  o  mesmo se  enquadra  nos  requisitos  para  tal

honraria,  trabalha  em  nossa  Cachoeiro  de  Itapemirim,  desenvolvendo  de

maneira especial  um trabalho digno de reconhecimento.  Na certeza de poder

contar com apoio dos nobres pares, agradeço antecipadamente.

SÍLVIO COELHO NETO
                  VEREADOR – PRP

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim